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

PISOS Y CASAS
ALQUILER

BUSCO PISO o apartamento pe-
queño en alquiler, una habitación es
suficiente, preferiblemente amue-
blado y céntrico. Económico. Tel.
606703309

DEMANDA
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G-2 90 M2Piso de 3 hab., cocina amueblada,
2 baños completos, garaje y trastero grande.
Seminuevo. 41.000.000 ptas.
C/ LA PUEBLA Apartamento de 2 hab.,
con armarios empotrados, cocina amueblada
y baño. Totalemte reformado. 22.000.000
ptas.
C/ CALATRAVAS 115 m2, tres hab., salón,
cocina equipada, 1 baño, despensa,
calefacción gas ciudad, trastero de 10 m2.
TODO VENTAJAS.
ZONA PLAZA DE VEGA Dúplex.
Construcción nueva, 2 habitaciones, salón
y baño, cocina equipada, un mirador-terraza.
URGE VENDER.
ARLANZÓN Reformado. Como nueva. 235
m2. tres hab., salón, cocina montada, baño
reformado a capricho. dos plantas y desván.
30.500.000 ptas. 
FRANCISCO SARMIENTO 80 m2. tres
habitaciones, 2 baños completos, cocina
amueblada con electrodomésticos, terraza
cubierta, salón, exterior.
LOCAL EN G-3 Se vende. 44 m2.

NEGOCIOS
RESTAURANTE ASADOR se traspasa en
pleno funcionamiento. Clientela selecta y
fija. 45.000.000 ptas.
BAR TABERNA venta de local y negocio
en funcionamiento. Situación privilegiada.
200.000 euros.
URGE VENDER NAVE EN
VILLALONQUÉJAR. 453 M2. NUEVA CON
TODOS LOS SERVICIOS. ECONÓMICA.
638 048 698.
ADOSADO 2 plazas de garaje. Salón con
chimenea y jardín de 80 m2. Cocina
amueblada. 3 hab., 2 baños y aseo.
SE VENDEN 2 PLAZAS DE GARAJE Zona
Avda. del Cid.

www.desantamaria.com

PISOS-LOCALES-CASAS
NAVES-FINCAS-SOLARES

ZONA SAN JULIÁN: Apartamento abuhardillado.
Para entrar a vivir, de 2 dormitorios, salón,cocina
equipada y baño. ASCENSOR. 72.121 euros.
ZONA SUR: Apartamento para entrar a vivir, 2
dormitorios, salón,cocina y baño. La mejor altura
y el mejor precio del mercado: 99.990 euros.
GAMONAL: Apartamento totalmente reformado
y amueblado de 2 dormitorios, salón, cocina
equipada y baño. Con el precio de hace tres años.
126.000 euros.
ZONA SAN PEDRO Y SAN FELICES: Amplio piso
de 3 dormitorios, salón, cocina equipada y baño
con ventana. Trastero. Con unas vistas increíbles
y por tan sólo 159.268 euros.
ZONA AVDA. DEL CID: Viva en el centro de la
ciudad y en la mejor altura del edificio por sólo
136.429 euros.
FUENTECILLAS: Partamento de 73 m2, de dos
dormitorios,salón,cocina equipada y baño completo.
Con dos ascensores. Con el mejor precio de la
zona: 154.760 euros.
GAMONAL: Apartamento totalmente reformado
de 2 dormitorios,salón,cocina equipada. Amueblado
y ascensor a pie de portal. 159.268 euros.
MERENDEROS: Elija su segunda vivienda en
plena naturaleza y en zona tranquila. Por sólo
87.750 euros.
CALLE HUESCA: Apartamento seminuevo
totalmente amueblado, con trastero. Se alquila
por: 400 euros.

C/ VITORIA, 103
947 491 774 / 947 491 775 

Promotora InmobiliariaJJ
CCMM

ADOSADOS,PAREADOS,CHALETS IN-
DEPENDIENTES en distintas zonas de
Burgos y alrededores.Consúltenos.Si
no tenemos lo que busca se lo bus-
camos.

C/ VITORIA.  Bonito piso para entrar a vi-
vir. 4 dormitorios,salón,cocina amuebla-
da. Posibilidad de garaje. Estupenda al-
tura. Buen precio.

GRAN OPORTUNIDAD.  Ático de 4 dor-
mitorios, salón, terraza de 70 m2, ga-
raje y trastero. Fabulosas vistas. No lo
deje escapar. No hay dos pisos iguales.

APARTAMENTOS SEMINUEVOS DE 2
DORMITORIOS. Salón,2 baños comple-
tos, garaje y trastero. Diferentes zonas
y precios. En el Centro y Gamonal. Infór-
mese.

PLAZA SANTAMARÍA.  Fabuloso piso de
4 dormitorios,salón,2 baños,calefacción
de gas, amplia terraza. Consúltenos. 

REYES CATÓLICOS.  Oportunidad. Ur-
ge vender. Piso de 3 dormitorios, salón,
cocina amueblada. Estupendo precio.

ZONA FUENTECILLAS.  Reformado com-
pletamente. Precioso apartamento. Ide-
al parejas jóvenes. Exterior. Muy lumino-
so. Por sólo 400 euros al mes.

Pisos Locales Solares

Avda. del Vena, 5 bajo
Tel. 947 244 639

Fco. Grandmontagne, 3,bajo
Tel. 245 555

C/ S. BRUNO, 10-BAJO TELS.: 947 220 146
947 046 524 / 659 277 468

WWW.FINCAS-VILLIMAR.COM
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
truidos en dos plantas. Bodega, sala de catado,
baño completo, porche. Posibilidad de 3 habita-
ciones. A partir de 80.000 euros + IVA
(13.310.880 ptas + IVA).

GENERAL SANTOCILDES, 3
TEL.: 947 255 785
FAX 947 255 786

ZONA CENTRO Precioso apartamento com-
pletamente reformado, 62 m2, dos dormito-
rios, salón, cocina equipada, amueblado. Al-
tura ideal.  VEN A VERLO POR TAN SÓLO
29.900.000 PTAS.

ZONA SAN PEDRO DE LA FUENTE Aparta-
mento en construcción. 1 dormitorio, salón,
cocina independiente, baño y trastero.  ¡¡¡NO
BUSQUE MÁS. 21.500.000 PTAS. (129.217
EUROS).

ZONA AVDA. DEL CID 3 dormitorios, salón,
cocina, baño y aseo. La mejor altura. Orienta-
ción sureste. POR SÓLO 29.500.000 PTAS.
!!!

ZONA FUENTECILLAS Piso de 96 metros
útiles, 3 amplios dormitorios, 2 baños comple-
tos, gran salón con terraza. Cocina amuebla-
da. ¡¡¡SEMINUEVO Y SÓLO 36.000.000
PTAS.!!!

ZONA UNIVERSIDADES Amplio apartamen-
to seminuevo, 2 dormitorios, 2 baños, gran sa-
lón, cocina, garaje y trastero. Exterior.  ¡¡DEJA
DE BUSCAR!!

ZONA GAMONAL Apartamento en construc-
ción, 2 dormitorios, amplio salón, cocina y ba-
ño, garaje y trastero opcional. Altura ideal. Las
mejores calidades. Entrega próxima.  ¡¡TE IN-
FORMAMOS SIN COMPROMISO!!

ALQUILERES

PLENO CENTRO Local comercial calle pea-
tonal. Completamente reformado e instalado.
¡Comience el año en el mejor negocio!

Avda. del Cid, 86 bajo. Tel. 947 245 172

EN ALQUILER
C/ MONEDA: 3 y salón. Cocina amueblada.
Impecable.
AVDA. DEL VENA: Ático de una y salón. Cocina
amueblada. Amplia terraza. Orientación sur.
BELORADO: 4 y salón. Cocina amueblada. Gas
natural. Amplias terrazas. ZONA CENTRO.

VENTA
AVDA. DEL VENA: Ático de 1 y salón. Cocina
amueblada. Amplia terraza. Orientación sur. ¡Ideal
primera vivienda!
CAMINO MIRABUENO: 2 y salón. Cocina
amueblada. TODO EXTERIOR POR TAN SÓLO
108.000 EUROS.
AVDA.DE LA CONSTITUCIÓN: 3 y salón. Cocina
amueblada. Amplias terrazas. ECONÓMICO.
CALLE SANTIAGO: Vivienda de 70 m2. Cocina
amueblada. Ascensor. INFÓRMESE.
CENTRO SUR: Vivienda de 75 m2. Amplia terraza.
Gas natural. BUEN PRECIO.
FRANCISCO SALINAS: Ático de 80 m2. Dos y
salón. Cocina amueblada. Baño y aseo. Armarios
empotrados. Amplia terraza de 56 m2. TODO
EXTERIOR.
AVDA.DEL CID: 3 y salón. Gas natural. Armarios
empotrados. Ascensor. ¡PARA REFORMAR!
PARRAL: 4 y salón. 2 baños completos. Cocina
amueblada. Garaje y trastero. Tres años. Como
nuevo. ¡No deje de verlo!
CESIÓN DE LOCAL ZONA C/ SANTIAGO. OBRA
RECIENTE.TIENDA DE REGALOS.BAJA RENTA.
¡PREGÚNTENOS

C/ Madrid, 1, bajo (Plaza Vega)
947 256 996

Hasta el 100 % de la financiación
Gestión total de compra-venta

Transparencia absoluta en la operación

Gestión Inmobiliaria

ALAFAREROSApartamento totalmente reformado
de 2 dormitorios con salón, cocina equipada,
calefacción gas natural. “Para entrar a vivir”.
102.300 €.

C/ MADRID Precioso apartamento con 1
dormitorio, salón dos ambientes, cocina
amueblada. Baño completo. Dos ascensores.
111.000 €.

ZONA SAN PEDRO Y SAN FELICES Piso
exterior de 3 dormitorios, salón, cocina
amueblada, calefacción gas natural.
“Impecable”. 132.000 €.

CALVARIO Exterior de 2 dormitorios,salón,cocina
edquipada. Calefacción,empotrado. “Totalmente
reformado”. 129.800 €.

C/ MADRID Impecable apartamento con 2
dormitorios, salón dos ambientes de 25 m2
aprox., cocina equipada, trastero,2 ascensores.
Portal reformado. 183.300 €.

ZONA SAN FRANCISCO Exterior. 3 dormitorios,
salón, cocina equipada, baño con hidromasaje.
“Impecable para entrar a vivir”. 159.900 €.

GAMONALAmplio apartamento de 2 dormitorios,
salón dos ambientes, cocina amueblada,
calefacción gas natural,baño completo, trastero.
“Totalmente exterior”. 177.300 €.

CALLEJA Y ZURITA Exterior con 3 dormitorios,
salón dos ambientes,amplia terraza . Ascensor.
183.300 €.

ZONA SANTA ÁGUEDA:3 dorm,
ext, amueblado Impecable!
139.736 €. Ref 241.
ZONA CTRA MADRID: 3 dorm,
amueblado 159.118 €. Ref 240.
ZONA SANTA ÁGUEDA:2 dorm,
ext, amueblado 178.802 €. Ref
239
ZONA R. CATÓLICOS: alquiler,
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